olduğunu göstərir. Şairin doğum tarixinin mənbələrdə fərqli şəkildə
göstərildiyini yazan N.Məmmədli bu tarixin mənbələrdə hicri 1212
(miladi 1797) olaraq qeydə alındığını yazır.54 Bu baxımdan Nigarinin
doğum tarixini göstərən sənəd xüsusi əhəmiyyətə malikdir.

“Dağıstan mühacirlərindən Şeyx Hacı Mir Həmzə əfəndi ibn Mir
Paşa vəladəti” 1213/1798-99.55

Seyid Mir Həmzə Nigari XIX əsrin ortalarında Qafqazda rus
istilasına qarşı meydana gələn cihadın ilk ideya müəlliflərindən biri
olmuşdur. Tarixi faktlar bu məsələdə Seyid Mir Həmzə Nigarinin
çarizmin Qafqaz siyasətinə - Qafqazda köklü dəyişikliklərə qarşı öz
etirazını bildirən, Qafqaz xalqlarının müstəmləkə boyunduruğu altına
alınmasına dözə bilməyən Xasay xan Usmiyevlə də eyni mövqeyi
bölüşdüyünü göstərir.